
江苏纳沛斯半导体有限公司RO膜更换工程招标公告（二次）

（招标编号： JSYBHA-公招-20250715）

项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本江苏纳沛斯半导体有限公司RO膜更换工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金:22万元， 招标人为江苏纳沛斯半导体有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 江苏纳沛斯半导体有限公司RO膜更换工程（二次），为确保厂区产水量及水

质，需更换现有20吨纯水系统RO膜，共计42支膜(品牌为陶氏)，含安装及旧膜处理等，具体

要求详见“发包人要求”；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏纳沛斯半导体有限公司RO膜更换工程

三、投标人资格要求

江苏纳沛斯半导体有限公司RO膜更换工程:

1.投标人具有独立订立合同的能力；（提供有效的营业执照）

2.投标人须具有杜邦反渗透膜授权委托文件；（提供有效的委托文件原件）

3.投标人须提供其所供产品自2022年1月1日（含）以来的类似业绩。（提供业绩合同）

4.投标人未被人民法院在“信用中国”网站中列入失信被执行人。（提供网页查询截

图）

5.企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；（提供

承诺书）

6.企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规

问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；（提供承诺书）

7.本次招标不接受联合体投标。

8.符合法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-07 09:00到2025-08-13 17:30

获取方式：现场报名，参与本项目投标的投标人请将法定代表人或其授权委托代理人携

带本人居民身份证原件及复印件（加盖公章）、授权委托书（授权委托书中须写明联系人、



联系方式、邮箱，加盖公章）和单位营业执照复印件（加盖公章）报名联系人：李工

15161740486（微信同号）。报名费肆佰元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-28 09:00

递交方式：纸质现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-28 09:00

开标地点：淮安市恒盛科技园十号楼410室

七、其他

1.招标条件

江苏纳沛斯半导体有限公司因公司业务发展需要，建设资金来自自筹，项目出资比例为

100%。项目已具备招标条件，现对委托江苏易标工程项目管理有限公司对江苏纳沛斯半导体

有限公司 RO膜更换工程（二次）进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

2.项目概况与招标范围

2.1工程名称：江苏纳沛斯半导体有限公司 RO膜更换工程（二次）；

2.2工程地点：江苏纳沛斯半导体有限公司；

2.3招标范围：江苏纳沛斯半导体有限公司RO膜更换工程（二次），为确保厂区产水量

及水质，需更换现有20吨纯水系统RO膜，共计42支膜(品牌为陶氏)，含安装及旧膜处理等，

具体要求详见“发包人要求”；

2.5质量标准：合格，满足要求；

2.6工期要求：自合同签订之日起20日内完成；

2.7招标划分：本次招标共分为1个招标 。

2.8资格审查方式： 资格后审。

2.9最高投标限价：人民币22万元（含税）。

2.10评标办法：经评审的最低投标价法。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏纳沛斯半导体有限公司

地  址： 淮安工业园区发展大道18号

联  系  人： 宗经理

电  话： 13776704570

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏易标工程项目管理有限公司

地  址： 淮安市恒盛科技园十号楼410室

联  系  人： 陆工



电  话： 15189539305

电  子  邮  件： 1289647883@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-06T16:39:56+0800
	第3页(343.4026,668.8879)
	已检查


		2025-08-06T16:39:56+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-08-06T16:39:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-06T16:39:57+0800
	第3页(582,300)
	已检查




